
THALIA Authentique Expression ICE

1,2 16V 55 kW / 75 k 239 900 256 900 273 900
1,4 16V 72 kW / 100 k 290 900
1,5 dCi 50 kW / 70 k 295 900 302 900 319 900

1/2

w w w . r e n a u l t . c z

VÝBAVA Authentique Expression ICE

Vnější vzhled
Nárazníky v barvě karoserie • • •
Zadní světla v kombinaci červeno-čirá • • •
Boční ochranné lišty • • •
Odolné plastové blatníky • • •
Vnější zpětná zrcátka v barvě karosérie • • •
Ozdobné kryty kol 14" „Pixis“ • – –
Ozdobné kryty kol 14" „Lexiade“ – • •
Disky kol z lehké slitiny 14" „Jade“ – 12 000 12 000
Metalíza 9 000 9 000 9 000

Aktivní a pasivní bezpečnost / Viditelnost a osvětlení
Airbag řidiče • • •
Airbag spolujezdce • • •
PACK SECURITE: ABS s rozdělovačem brzdné síly EBV + boční airbagy – 22 000 22 000
ABS s rozdělovačem brzdné síly EBV 17 000 17 000 17 000
Bezpečnostní pásy vpředu: tříbodové, výškově nastavitelné s předpínačem a omezovačem síly • • •
Bezpečnostní pásy vzadu: tříbodové • • •
Výškově nastavitelné opěrky hlavy vpředu a na všech zadních sedadlech • • •
Bezpečnostní výztuhy ve všech dveřích • • •
Bezpečnostní výztuha v zavazadlovém prostoru • • •
Přerušení přívodu paliva v případě nárazu • • •
Třetí brzdové světlo • • •
Imobilizér s transpondérem • • •

Řízení / Viditelnost / Osvětlení
Posilovač řízení (v sérii u motoru 1,5 dCi) 11 000 • •
Výškově nastavitelný volant 1 500 • •
Otáčkoměr – • •
Ukazatel hodin v přístrojové desce • – –
Ukazatel venkovní teploty (jen pokud je ve výbavě rádio a PACK VISION) – 0 0
Zvuková kontrola zapomenutých zapnutých světel • • •
Tónovaná skla s vysokým filtračním účinkem • • •
Světlomety s dvojitou optikou s nastavením sklonu z místa řidiče • • •
PACK VISION: mlhové světlomety + elektricky nastavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka – 6 500 6 500
Mlhové světlomety 3 500 3 500 3 500
Vnější zpětné zrcátko řidiče asférické • • •
Vyhřívané zadní sklo • • •

Komfort / Interiér
PACK ELECTRIQUE: El. ovl. skel př. dveří + centr. zamykání s dálkovým ovládáním a aut. uzamčením za jízdy 15 000 • •
Klimatizace manuální + recirkulace vzduchu – 35 000 •
Osvětlení zavazadlového prostoru • • •
Madlo nad sedadlem spolujezdce • • •
Madla nad zadními bočními sedadly – • •
Zapalovač + popelník • • •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče – • •
Sklopná zadní lavice • • •
Čalounění  – látka v kombinaci „Creps“ / „Toucan“ • – –
Čalounění  – látka „Dots“ – • •
Dvoubarevná palubní deska (horní část tmavá, dolní světlá) • • •
Odkládací prostory v předních dveřích • • •
Odkládací prostor v prostřední části palubní desky (není, pokud je ve výbavě rádio s odděleným displejem) • • •
Uzavíratelná schránka před sedadlem spolujezdce • • •

Autorádia
Autorádio 2x15W s přehr. kazet a ovládáním pod volantem (integrovaný displej) 6 000 – –
Autorádio 4x15W s přehr. kazet a ovládáním pod volantem (oddělený displej včetně ukazatele hodin) – 8 000 8 000
Autorádio 4x15W s přehr. CD a ovládáním pod volantem (oddělený displej včetně ukazatele hodin) – 12 000 12 000

• = Série

C E N Í K

Doporučené ceny v Kč včetně DPH 19 % platné od 1. 5. 2006. Renault ČR, a.s. si vyhrazuje právo změny ceny a výbavy vozu bez konzultace. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.



w w w . r e n a u l t . c z

T E C H N I C K É  Ú D A J E

VERZE 1,2 16V 1,4 16V 1,5 dCi
55 kW / 75 k 72 kW / 100 k 50 kW / 70 k

Počet dveří 4 4 4

Počet míst 5 5 5

Rozměry
Rozvor (mm) 2472 2472 2472
Celková délka (mm) 4171 4171 4171
Celková šířka se zpět. zrcátky / bez zpět. zrcátek (mm) 1911 / 1639 1911 / 1639 1911 / 1639
Celková výška nezatíženého vozidla (mm) 1437 1437 1437
Objem zavazadlového prostoru (l) 510 510 510
Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost (kg) – může se měnit v závislosti na výbavě 910 980 985
Užitečná hmotnost (kg) 520 520 515
Max. dovolená celková hmotnost (kg) 1430 1500 1500

Motor
Zdvihový objem (cm3) 1149 1390 1461
Maximální výkon (kW/k) 55 / 75 72 / 100 50 / 70
Při otáčkách 1/min 5500 6000 4000
Maximální točivý moment (Nm) 105 127 160
Při otáčkách 1/min 4250 3750 1500

Převodovka
Typ Mechanická 5 st. Mechanická 5 st. Mechanická 5 st.

Brzdy
Přední kola kotoučové kotoučové kotoučové
Zadní kola bubnové bubnové bubnové

Řízení
Posilovač řízení série série série

(mimo Authentique 1,2)

Pneumatiky
175/65 R 14T 175/65 R 14T 175/65 R 14

Výkony
Maximální rychlost (km/h) 170 186 167
Zrychlení 0–100 km/h (s) 13,0 11,2 14,4

Spotřeba
Městský provoz (l/100 km) 7,8 9,9 5,5
Mimoměstský provoz (l/100 km) 5,0 5,4 4,0
Průměrná (l/100 km) 6,0 7,0 4,5
Emise CO2 (g/km) 143 165 120
Objem palivové nádrže (l) 50 50 50

2/2


